
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
9 

36 
16 
33 
17 

212 
54 
15 
3 

163 

166 
27 
46 

Nome 
COMPAROLI FILIPPO 
ANDREA 36 
BOANO LUCA 
MONDELLO NELSON 
PODICO PIETRO 
MORACCIO THOMAS 
INTERNICOLA MICHELE 
NESTOVITO NICOLO MARIO 
ALBERGHINA DIEGO 
LILLO 

MARANO MARCO 
GIACOMOTTI SAMUELE 
RON BUHLER 

Classe 
MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

MINI ROOKIE 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

8 
7 
7 

Tempo Totale 
11:11.857 
11:11.983 
11:15.431 
11:28.847 
11:29.186 
11:47.674 
11:52.035 
11:11.898 
11:22.218 
11:27.158 

7:41.377 
6:44.700 
6:45.271 

Tempo Migliore 
55.361 
55.342 
55.681 
56.812 
56.134 
58.193 
58.424 
58.089 
59.481 

1:00.033 

56.821 
56.731 
56.413 

Diff 

0.126 
3.574 

16.990 
17.329 
35.817 
40.178 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 
DNF 
DNF 

Punti 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.126 

Velocità  Media 

69,443 

Miglior tempo sul giro 

55.342 

Velocità Migliore 

70,254 

Giro Migliore di 

36 - ANDREA 36 

Stampato: 15/06/2025 14:07:59 

Servizio Cronometraggio e Punteggio:CronoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 
www.cronomotori.it

KARTING 4 PASSION 2025 - GARA 4 

FINALE 

60 MINI ROOKIE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 13:55:27 

Viverone 1,080 km 

15/06/2025 13:55 


